
　　　　※ソース・みそダレには、「くるみ」「ごま」「さば」「大豆」が含まれております。 ● 原材料に使用しているもの
　　　　※タルタルソースには、「卵」「乳」が含まれております。 △ 揚げ油・調理器具を共有しているもの
　　　　※みそ汁には、「大豆」が含まれております。
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【ランチ】

和風おろし若鶏ランチ ● ● ● △ ● △

とんかつプラス若鶏カレーランチ ● ● ● △ ● ● ● ●

とん八ランチ ● ● ● △ △ ●

ミックスかつランチ ● ● ● △ ● ●

【スタンダード】

上ロースかつ膳 ● ● ● △ △ ●

ひれかつ膳 ● ● ● △ △ ●

とんかつ膳 ● ● ● △ △ ●

チーズミルフィーユかつ膳 ● ● ● △ △ ●

和風おろしひれかつ膳 ● ● ● △ △ ●

三味かつ膳 ● ● ● △ ● ● ●

【とん八の創作世界】

焼きとまチーズ上ロースかつ膳 ● ● ● △ ● ● ● ● ●

生姜焼膳 △ △ ● △ ● ● △ ●

鉄板イタリアーノ膳 ● ● ● △ ● ● ● ● ●

華子 ● ● ● ● ● ● ●

大海老フライ膳 ● ● ● ● △ △

チーズひれかつ膳 ● ● ● △ △ ●

とろ～り味噌かつ膳 ● ● ● △ △ ●

【カレー】

上ロースかつカレー ● ● ● △ ● ● ● ●

とんかつカレー ● ● ● △ ● ● ● ●

とろけるチーズかつカレー ● ● ● △ ● ● ● ●

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨20品目）

とん八グランドメニュー　アレルギー一覧表
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特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨20品目）

とん八グランドメニュー　アレルギー一覧表

【たらふく膳】

大海老&ひれかつ膳 ● ● ● ● △ ●

とんかつ濃厚チーズ若鶏膳 ● ● ● △ ● ●

とんかつ&生姜焼膳 ● ● ● △ ● ● △ ●

とんかつ若鶏膳 ● ● ● △ ● ●

ダブルとんかつ膳 ● ● ● △ △ ●

チーズ&チーズ膳 ● ● ● △ ● ● ●

【どんぶり】

ひれかつ丼 ● ● ● △ ● ● △ ●

菜雪 ● ● ● △ ● △ ●

とんかつ丼 ● ● ● △ ● ● △ ●

とろけるチーズかつ丼 ● ● ● △ ● ● △ ●

【うどん・そば】

小うどん △ ● △ △ ● ●

小そば ● ● ● △ ● ●

かき揚げうどん ● ● ● △ △ ● ● △

かき揚げそば ● ● ● ● △ ● ● △

肉うどん △ ● △ △ ● ● ●

肉そば ● ● ● △ ● ● ●

とんかつカレーうどん ● ● ● △ △ ● ● ● ● ●

とんかつカレーそば ● ● ● ● △ ● ● ● ● ●

芋煮カレーうどん ● ● ● △ △ ● ● ● ● ● ●

芋煮カレーそば ● ● ● ● △ ● ● ● ● ● ●

大板うどん △ ● △ △ ● ●

大板そば ● ● ● △ ● ●
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特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（推奨20品目）

とん八グランドメニュー　アレルギー一覧表

【サイドメニュー】

豚角入りたこ焼き ● △ ● △ ● △ ●

三元豚生ハム ● ●

三元豚角煮 ● ● ●

もつ煮込み ● ●

茶碗蒸し ● ● ● ● ●

ジャンボ春巻き △ △ ● △ ● ● ●

ホルモン焼き △ △ ● △ ● ●

冷奴 ●

【お子様】

お子様かつ ● ● ● △ ● ● ● ● ● ● ●

お子様カレー ● ● ● △ ● ● ● ● ● ● ●

お子様うどん ● ● ● △ △ ● ● ● ● ● ● ●

【デザート】

お米のババロア ● ●

ラ・フランスババロア ● ●

バニラアイス ●

フロート各種（アイス） ●

・「卵」・「乳」・「小麦」・「えび」・「くるみ」・「ごま」・「さば」・「大豆」

メニュー、ソースには、基本上記のアレルギー物質を含む食品を使用しています。

アレルギーをお持ちのお客様への提供は、細心の注意が必要となります。

決定は、お客様に委ねましょう!!


